２ ０ ２ ４ 年 １ ０ 月

お客さま 各位

株式会社七十七銀行

七十七銀行ＰａｙＢのバージョンアップについて

平素は当行をお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。

納付金支払アプリ「七十七銀行ＰａｙＢ」につきまして、スマートフォンのＯＳバージョンアップ

等に対応するため、バージョンアップを行いますので下記のとおりお知らせいたします。 なお、

本バージョンアップにおける「七十七銀行ＰａｙＢ」のサービス内容や操作性にかかる変更点は

ございません。

記

●実施日（アプリストア公開日）

 ２０２４年１０月３０日（水）

 ※午前中にアプリストア（App Store および Google Play ストア）に公開します。ダウンロード

またはアップデートが可能となるまでに、数時間～最大 24 時間かかる場合があります。

 ※App Store（iPhone 端末）における現行バージョンの七十七銀行ＰａｙＢは、２０２４年１１月

１３日（水）以降は利用不可となり、新バージョンの七十七銀行ＰａｙＢへのアップデートが必

要となります （現行バージョンの七十七銀行ＰａｙＢを起動すると、アップデートの案内画面が

表示されます）。

以 上